5 2.—Mas les mandamos a todos, 'que, cuando

algunos recibieron el cingulo, lo conserven, y que

los que fueron nombrados sucesores de este cingu-

lo no suelan enviar manita de los limites los ue

se'llaman interdictos, ni" remover ciertamente 1“

presidentes, ni 6 hacer ellos mismos morosamente

el viaje, ó residir aqui, 6 dirigirse a algunas otras

provincias, para ver su patria, y para lo que es de

costumbre enhom'bres afortunados y ne se regalan,

sino que vayan rápidamente a la a ministración,

cuyo regimen recibieron, a En de que ciertamente

no sean unos removidos, yotros ac se hallen alli, y la

(6) quidem, ut cam. Blc.

('() tunc, am ula Blc. an ea ed. utemur-uda.

(0) sed, Bh. ad. calore tipada.

(9) El edd. Hamb. ' 'els ent ar de eins," tu en

Port., ¡( Cont. , y ' , ug

(lº) acinum, el cód.Hamb.; soles, Trid. ºmite esta pa-

labra Bla, ¡¡ mel tuto griego no hay ninguna que 4 ella

cor-rupem.

movens.—consummari xcv

provinciam accedant, in qua qui cingulum habet

est, mittere ad eum amicabilem epistolam, volen-

tem officium destinari ad occursionem eius, et

usque tuno annonas accipere in cingulo exsisten-

tem, et gubernantem eum; et non ex codicillis cin-

guli iudicari (1) tempus, neque praeceptis tuae

sedis, sed ex quo, sicuti dictum est, in provinciam

ipsam accesserit (2), illius accipere reipublicae

emolumenta 3 , usque tunc (4) eum, qui in re-

bus exstitit B;, ea percipere, et alium nullum

omnium (6). on enim ossibile neque portabile

est omnino sine iudice r inqui provinciam, statuto

quidem quasi aliquoab eo, qui a nobis ordinatus

'est, ut eiusimpleat locum, homine forsan rerum

non habente experimentum, illo'vero, qui in ¡pais

operibus 'est, et discedente de provincia, antequam

adveniat tempus, et fraudando emolumentis. uae

eum accipere oportet, donec deponat cingu um.

Deponet autem id. dum successor accesserit in

provinciam, ante duos solum dies, quam provin-

ciam ille ingrediatur.

Epilogus

Quae omnia custodiri a sede tuae celsitudinis in

perpetuum volumus, et mox, ut cognoveris adsti-

tisse eum provinciae, ex illo transponere emolu-

menta'in successorem, alioqui ministrare ea priori,

secundum quod a nobis dispositum est, donec in

provinciam successor veniens semetipsum subiectis

ostendat. Quae igitur placuerunt nobis et 'per hanc

sacram insinuata sunt.]egem, tua celsitudo operi

effectuique ..tradere festinet.

Dat. Kal. Novemb. Constant., im . DN. IUSTI-

Nmu PP. A. ann. XIII.. APIONB V. . Cons.- [539.1

cons'r. xcv (7)